
Câmara Municipal de Anchieta 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

PORTARIA N.° 23 DE 10 DE MARÇO DE 2022 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR EFETIVO PARA COORDENAR 
E CHEFIAR SEÇÃO DE TRABALHO DA 
CÂMARA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 30 do Regimento Interno: 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar o Servidor, RAFAEL GOMES BRITO , matrícula n° 00552, ocupante do 
cargo efetivo de Guarda Patrimonial, para assumir interinamente, no período de 11 a 25 de 
março a função gratificada de Chefe da Seção da Guarda Patrimonial da Câmara Municipal 
de Anchieta, em substituição ao Servidor VICTOR HUGO SOUSA BENEVENUTTI, que se 
encontra de férias, nos termos da Lei 1258/2017, com as alterações da Lei 1469/2021 - 
anexo IV. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação na forma do artigo 82 da Lei 
Orgânica Municipal. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

Câmara Municipal de Anchieta, 10 de março de 2022 

Edson ndo Souza 
Presidente da CMA 

"Publicado em Jo c3 2J_ 
i s termos do art. 82 da 
Lei Orgânica Municipal'. 



A 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS 

Eu, Victor Hugo Sousa Benevenuti , CPF de n° 058.454.057-42, venho por 
meio deste, solicitar a concessão de férias no período de 11/03/2022 ao 25/03/2022. 

Referentes ao período aquisitivo de 01 de outubro de 2019 a 30 de setembro de 2020. 

Anchieta, 9 de março de 2022. 

Victor Hugo Sousa Benevenuti 

Cl NrA:ifp:11.C1 Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 320036003100320031003A005000. Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 


